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W Arabii Saudyjskiej pojawił się nowy
koronawirus
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Ministerstwo zdrowia Arabii Saudyjskiej
potwierdziło w sobotę zgon 19-letniego Saudyjczyka zakażonego nowym szczepem
koronawirusa podobnego do wirusa wywołującego zespół ostrej niewydolności oddechowej
SARS. Jest to 63. ofiara śmiertelna wirusa w królestwie.

Młody mężczyzna, który cierpiał na inne choroby przewlekłe, zmarł w stolicy kraju, Rijadzie, gdzie
nowym koronawirusem MERS-CoV (Middle East Respiratory Syndrome Coronavirus) zakażone są
jeszcze cztery osoby - w tym dwie młode kobiety w wieku 18 i 22 lat - podało ministerstwo na swej
stronie internetowej.

Światowa Organizacja Zdrowia poinformowała w swym biuletynie, że do 28 lutego na całym świecie
zanotowano 184 przypadki zakażenia koronawirusem MERS; 80 zmarło. Na Arabię Saudyjską
przypada większość potwierdzonych przypadków zachorowań. MERS może wywoływać kaszel,
gorączkę i zapalenie płuc.
Naukowcy podejrzewają, że ludzie mogli zakazić się nowym koronawirusem od dromaderów
używanych na Bliskim Wschodzie do transportu i wyścigów, a także hodowanych na mięso i dających
mleko.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20929.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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